

# 平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 溝口 千壽

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	6	13	書籍購入 民衆史の遺産 山の漂白民	4	6,300	6,300	233,700
2	7	2	書籍購入 民衆史の遺産 鬼	4	6,300	12,600	227,400
3	8	21	活動報告 第43号	5	35,000	47,600	192,400
4	8	21	要望書 資料作成	5	22,000	69,600	170,400
5	9	21	書籍購入 中国共産党	4	2,415	72,015	167,985
6	10	7	社民クラブ視察 臼杵市 佐伯市	2	24,310	96,325	143,675
7	11	6	活動報告 第44号	5	34,000	130,325	109,675
8	11	10	書籍購入 霧雨等	4	4,620	134,945	105,055
9	12	27	活動報告 第45号	5	34,000	168,945	71,055
10	1	22	社民クラブ視察 東京都、武蔵村山市等	2	73,810	242,755	-2,755
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					242,755		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	98,120
3	資料作成費	0
4	資料購入費	19,635
5	広報費	125,000
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		242,755